年  月  日

安田女子大学・安田女子短期大学長 殿

平成 30年 7月豪雨災害による特別措置申請書

下記のとおり受験及び入学手続に関する特別措置を申請します。

記
申請者
フリガナ

生年月日 西暦    年    月    日
氏名            ㊞

連絡先
【郵便番号】   －
【住所】
【TEL】（   ）   －

出身学校等

被災状況

被害区分
（該当する区分に☑を記入してください。）
□ 学費負担者が、死亡または行方不明の場合

□ 学費負担者の所有する居住家屋が、全壊または大規模半壊、半壊の被害を受けた場合

＜特別措置内容＞
本学受験生のうち、このたびの豪雨により災害救助法が適用された地域において被災された方に対して、

申請に基づき、被災状況等により入学検定料、入学料および平成 31年度の前期授業料・施設設備費を
全額免除します。

＜注意事項＞
・この申請書は、出願までにご提出ください。
・合格後、合格した入試制度の一次入学手続締切日までに、該当する証明書（「死亡診断書」等または

「罹災証明書」）の写しをご提出ください。
なお、期限までの提出が難しい場合、本学入試広報課にご相談ください。

＜提出先＞
〒731-0153 広島市安佐南区安東六丁目 13番 1号

安田女子大学・安田女子短期大学 入試広報課

＜相談先＞
082-878-8557（入試広報課 直通）

以上